ФЕДЕРАЦИЯ ЖИМОВОГО ДВОЕБОРЬЯ / ФЖД

ПРИКАЗ О ПРИСВОЕНИИ

СПОРТИВНЫХ РАЗРЯДОВ И

ЗВАНИЙ

25.02.2017

Приказ №3

От 25.02.2017         г. Москва

На основании Устава, Положения о присвоении спортивных званий и на основании

Протокола турнира по жимовому двоеборью «Кубок Гелиоса» проходившему в г

Воронеж, 18-19 февраля 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПРИСВОИТЬ ЗВАНИЕ КАНДИДАТА В МАСТЕРА СПОРТА ПО ЖИМОВОМУ

ДВОЕБОРЬЮ:

- Конаеву Олегу.

- Масленникову Александру.

- Солодухину Роману.

- Марченко Александру.

Внести соответствующие изменения в реестр удостоверений и знаков Федерации

жимового двоеборья России.

Президент Федерации

жимового двоеборья России      ____________ Л.А Барягин

25 февраля 2017, г. Москва